

**കേരള ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ**

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ-ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 31/12/2022 തീയതിയിൽ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് നഴ്സിംഗ് ട്യൂട്ടർ തസ്തികയിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക - പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:- ഉത്തരവ് നം. ആവഡ /336 /2023/ഇഎസ്5 തീയതി, 23.03.2023

**ഉത്തരവ് നം. ആവഡ /336 /2023/ഇഎസ്5 തീയതി, 04.04.2023**

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 31.12.2022 തീയതിയിൽ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് നഴ്സിംഗ് ട്യൂട്ടർ തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ താത്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക മേൽ പരാമർശ ഉത്തരവ് പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

പ്രസ്തുത പട്ടികയിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ അപ്പീലുകൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ കൃത്യമായ സമയവും നൽകിയിരുന്നു. നിലവിൽ ലഭിച്ച അപ്പീലുകളിൽ പരിഗണനാർഹമായവ പരിഗണിച്ച് ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 31.12.2022 തീയതിയിൽ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് നഴ്സിംഗ് ട്യൂട്ടർ തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

(ഒപ്പ്)  
**ഡോ.നന്ദകുമാർ.കെ.വി**  
ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ I/c

സ്വീകർത്താവ്

എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.  
(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ്

1. ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. സൂപ്രണ്ട്, എഫ് ഡബ്ല്യു എ സെക്ഷൻ
3. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

//ഉത്തരവിൻപ്രകാരം//

  
സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്

**ANNEXURE A****FINAL SENIORITY LIST OF PUBLIC HEALTH NURSING TUTOR IN HEALTH SERVICES****DEPARTMENT AS ON 31/12/2022.(Order No.DHS/336/ES5 dtd 04.04.2023)**

<b>Sl- No</b>	<b>Rank No</b>	<b>Name</b>	<b>Date of birth</b>	<b>Qualification</b>	<b>PSC Advice No &amp; Date for Direct Recruitment/No. &amp; Date of order of promotion as PHN Tutor</b>	<b>Remarks</b>
1	1	<b>Beena S</b>	20-05-1967	BSc Nursing , MSc Nursing ,	SR(1)2575/90/GW of KPSC TVPM dtd 01/07/1996 Order No.FWA5-120061/93/DHS dtd 31/08/1996	<i>Direct Recruitment</i>
2	2	<b>Pushpa. M. P</b>	20-05-1969	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
3	3	<b>Remabhai. B</b>	10-05-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
4	4	<b>Ammukutty. R</b>	25-05-1968	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
5	5	<b>Syamala. P</b>	21-04-1968	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
6	6	<b>Gladys. K. P</b>	12-01-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
7	7	<b>Joly James. P</b>	12-03-1968	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
8	8	<b>Soumini. N. K</b>	31-05-1968	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
9	9	<b>Sheeja Rani. K</b>	30-05-1968	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
10	10	<b>Bindhu. V. P</b>	30-05-1969	PDC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
11	11	<b>Anithakumari. S.S</b>	30-05-1969	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	

Sl- No	Rank No	Name	Date of birth	Qualification	PSC Advice No & Date for Direct Recruitment/No. & Date of order of promotion as PHN Tutor	Remarks
12	12	Sathindra. A. G	22-05-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
13	13	Minimol. Y	27-03-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
14	14	Lissymole. P	01-01-1968	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 26/03/2022	
15	15	Celsy.T. R.	10-05-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 24/04/2022 & 26/05/2022	
16	16	Remani. B	20-04-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 24/04/2022 & 26/05/2022	
17	17	Geetha. T	21-04-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 24/04/2022 & 03/06/2022	
18	18	Jaya. M	21-05-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 24/04/2022& 03/06/2022	
19	19	Prasanna. S	26-04-1967	SSLC/ANM	FWA5-7070/2015/DHS, Dt: 24/04/2022 & 03/06/2022	

Sd/-

**Dr. Nandakumar K V**

Director of Health Services i/c

//Forwarded//

  
Senior Superintendent